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Od 1 stycznia 2012 roku Burmistrz przestanie być organem ewidencyjnym dla
przedsiębiorcy, rolę tę przejmie CEIDG prowadzony w systemie teleinformatycznym
przez ministra gospodarki. Ale firmę nadal można zarejestrować w urzędzie miasta.

 Do końca tego roku nastąpi przeniesienie Ewidencji Działalności Gospodarczej z
zasobów gminnych do systemu Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej (CEIDG), która zajmuje się:
1. Ewidencjonowaniem przedsiębiorców będących osobami fizycznymi;
2. Udostępnianiem informacji o przedsiębiorcach i innych podmiotach w zakresie
wskazanym w ustawie;
3. Umożliwianiem wglądu do danych bezpłatnie udostępnianych przez Centralną
Informację Krajowego rejestru sadowego;
4. Umożliwianiem ustalenia terminu i zakresu zmian wpisów w CEIDG oraz
wprowadzającego je organu.
Osoby, które chcą zarejestrować działalność, dokonać zmian w działalności
a także ją zawiesić, wznowić czy wykreślić mogą nadal osobiście składać
wnioski CEIDG w urzędzie miasta lub przesyłać je listem poleconym (w tym
przypadku podpis wnioskodawcy musi być potwierdzony przez notariusza). Nowością
jest możliwość rejestracji firmy on-line – bezpośrednio w Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej (https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg.cms.engine/ )
przy użyciu podpisu elektronicznego.
Ze względu na fakt , że wpisy w ewidencji tworzone były na przestrzeni lat i w
oparciu o zmieniające się przepisy prawne, informacje zawarte w rejestrach
miejskich wymagają korekty lub wykreślenia z ewidencji. Weryfikacja dotyczy
wszystkich podmiotów gospodarczych, także tych zarejestrowanych w latach 80. i
90. W związku z tym jeszcze przez cały styczeń 2012 będą wysyłane z urzędu pisma
wraz z drukiem CEIDG-1 do osób, które nie dokonały aktualizacji wpisów w ewidencji,
a w przypadku nie prowadzenia działalności - nie dokonały wykreślenia firmy z
rejestru ewidencji działalności gospodarczej. Prosimy wszystkich o przyniesienie
wypełnionych formularzy do Urzędu Miasta Mława, pokój nr 16, w godzinach
urzędowania (od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00, we wtorki – do 18.00) lub
przesłanie ich listem poleconym z notarialnym potwierdzeniem podpisu nadawcy.
Liczymy na Państwa współpracę i wyrozumiałość – korekta rejestrów jest czynnością
niezbędną. Równocześnie przepraszamy za utrudnienia. 
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